
Baltic Cup i Vilhelmsborg 
 

Helgen 5-7. Desember var noen av våre ryttere på julestevnet på Epona, mens 

Karina, Ingrid, Cassandra, Marie, Mari og Amalie tok turen ned til Vilhemsborg i 

Danmark, for å ri finalen i Baltic Cup. 

 

Karina var den eneste fra Sola som 

red store turen for junior. Fredag var 

det 130cm, første kvalifisering. Her 

ble det to riv etter en kraftig 

misforståelse på en linje, og i tilegg 

datt den siste bommen. Men med de 

resultatene Karina har vist på 

Prestige i det siste, holdt det til å bli 

valgt til å representere Norge under 

lagkonkurransen neste dag, som i 

grunnen var en stor prestasjon i seg 

selv. Prestige var helt tydelig ikke 

seg selv i den 135 klassen, og bommene lå løst i tilegg til et stopp i et hjørne. Dermed 

bestemte Karina seg for å ikke ri Grand Prixen, og tok heller med seg en 7.plass i 

120cm hjem på søndag. Senere viste det seg at Prestige ikke hadde vært helt i form, 

og som vi alle vet skal det svært lite til før noe gir utslag i så store klasser. 

 

Ingrid og Charles åpnet med en 

særdeles fin 120 klasse, som nok var 

deres beste runde tross to uforklarlige 

riv. Lørdag var ikke marginene på 

Ingrid sin side, da de var feilfrie frem 

til 7en hvor Charles kikket på noe i 

svingen, og fløyten gikk tre ganger. 

Men søndag var de igjen klare. Raskt 

gikk det, men dessverre datt det en 

bom. Allikevel, et mer enn godkjent 

resultat. 

 

 

Marie var virkelig en rytter verdt å 

være stolt over denne helgen. Med både 

Quinten og Cachello leverte hun 

samtlige runder i lilleturen med svært 

godt resultat. Fredag feilfri med 

Quinten og et riv med Chello, mens 

lørdag klinket Marie til med to feilfrie 

runder som holdt til både 2. Og 3.plass! 

Søndag hadde Quinten et riv, mens 

Cachello igjen gikk feilfritt inn på en 

8.plass. En fantastisk prestasjon fra en 

av stevnets trolig yngste ryttere! 

 

 



Cassandra og Galaktic red også lilleturen denne helgen. Galaktic var litt spent inne i 

den store hallen, og dermed ble det et riv fredag. Lørdag hadde de en svært god runde, 

med en tid som hadde holdt til topplassering om de ikke hadde revet nest siste hinder. 

Søndag var hun ganske hissig, og en bom datt i kombinasjonen. Men 4 feil hver dag 

kan man ikke annet enn å være fornøyd med. 

 

 

Mari var stjerna vår denne helgen. Sammen med Orchid’s 

Singa sørget hun for at Sola fikk høre Norges 

nasjonalsang under søndagens MB (110cm)! Mari red 

raskt og presist, og dette ble hun belønnet for med seier. 

Dessverre gikk det ikke like bra under deres første 115cm 

på lørdag, da en krapp sving kombinert med skumle skilt 

brakte Singa ut av fatning, og resultatet ble eliminasjon. 

Fredagen derimot, leverte de en flott, feilfri runde og knep 

2.plassen bak norske Josefine Marie Sydness. Fantastisk 

Mari, vi kunne ikke vært mer stolte! 

 

 

 

Amalie hadde også en svært god sesongavslutning, 

spesielt med Lotos. Fredag varmet de opp med en 

feilfri MB, og akkurat ikke plassert. Med Tornado 

red hun også feilfritt i grunnomgangen, men i 

omhopningen ble det et stopp. Dessverre gikk det 

ikke like fint lørdagen, da en missforståelse 

mellom rytter og trener gjorde at Amalie prøvde 

seg på noen svinger  som var dømt til å mislykkes, 

og eliminasjon ble det. Men senere var det lille 

Lotos som skulle ut å debutere i 115cm, 2. 

Kvalifisering til Grand Prixen. Amalie hadde en 

svært god tid, og kun et lite filleriv, og ble med det 

best på det norske laget. Søndag avsluttet hun med 

en flott 4.plass i MB med Lotos, og 2.plass i MB 

med Tornado, kun slått av vår egen Mari. Vel 

utført Amalie! 

 

Et flott stevne for de norske, hvor også Sola viste igjen på resultatlistene, og dermed 

kan vi si oss godt fornøyde. 

 
Maria Housken 

 


